Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Крутоярская средняя общеобразовательная школа»

______________________________________________________

662225, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Центральная 1

тел. 8(39155) 95-3-06

ПРИКАЗ
«15» сентября  2014г.                                                                                            №____

О введении Положения
       В целях обеспечения эффективного введения обучения на основной ступени в соответствии с  ФГОС нового  поколения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести Положение о рабочей группе  в действие с 15.09. 2014_года.
2. Ознакомить всех членов рабочей группы с Положением о рабочей группе в срок до 27.09.2014г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор    школы                                                            П.Н. Чупаченко.
С приказом ознакомлены:

Шульженко Н.И………………………………       ______________________________
Евсеенко П.И. ………………………………..     _______________________________

Трофимова О.И………………………………...   _______________________________

Жиглов С.В…………………………………….    _______________________________

Овсянникова Е.Л………………………………    _______________________________

Сушенко Е.Е……………………………………    _______________________________

Рубцова Е.В…………………………………….    _______________________________

Нагибин Ю.Н…………………………………..    _______________________________

Чагина Т.В……………………………………...    _______________________________

Бондарец Л.Ф…………………………………...    _______________________________

Патюкова В.В…………………………………..    _______________________________

Мешкова О.А…………………………………...    _______________________________

Матыркина С.В………………………………….   _______________________________

_______________________________________    _______________________________

_______________________________________    _______________________________

_______________________________________    _______________________________